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Schutz der Stromversorgung

Ableiter fiir Photovoltaik

Abbildung ahnlich
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Diese Gerite (Typ 2) dienen dem Uberspannungsschutz von Gleichspan-
nungsanlagen in Photovoltaikanlagen. Bei Einsatz in PV-Anlagen werden
diese Gerate im Generatoranschlusskasten und auf der DC-Seite des Wechsel-
richters eingesetzt.

|EC-Priifklasse

PV-Spannung

Hochste Dauerspannung DC

Schutzpegel bei In (8/20 pis)

Schutzpegel bei 5 kA

Ansprechzeit

Nennableitstostrom (8/20 yis)

Max. AbleitstoBstrom (8/20 pis) Ader-Erde
Max. zul. Leitungs- bzw. Vorsicherung
Betriebstemperaturbereich

Min. Anschlussdrahtquerschnitt

Max. Anschlussdrahtquerschnitt (L1, L2, PE)
Max. Anzugsdrehmoment Klemmen
Gehdusematerial/Farbe

Vergussmasse

Schutzart (IECEN 60529)

Montage auf

EP 802/20kA-Tr
3950 14

Produkt
Artikel-Nr.
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Uberwachungsanzeige durch griine LED
Montage auf 35 mm Hutschiene (EN 60715)
Schutzart nach IECEN 60529: IP 20
Brennbarkeitsklasse nach UL 94 V0
EAC-Zulassung

Typ2
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<25kvV

<20kv

<25ns

20 kA

40 kA

125446

-40-+80°C

10 mm? eindr/feindr.

50 mehrdr. /35 feindr. mm?

4,0Nm

Polykarbonat (halogenfrei) UL94-V0/gelb
Polyurethan soft

[P20

Hutschiene 35 mm (DIN EN 60715)

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Fiir Irrtiimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.




